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Miért valasszuk a
KonyvtarMozit?

KonyvtarMozi

e egyediseg

e sokféleség

* jogtisztasag

e kozOsseégepites

o értékkozvetités

e szakmai hattér

* promocios anyagok
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Miért valasszuk a
KonyvtarMozit?

KonyvtarMozi

e a magyar filmkultura értékeinek bemutatasa
e komplex kulturakozvetités
e kozosségteremtés

e konyvtari eszkdzrendszer bovitése
* sok elégedett olvasd / KonyvtarMozi |atogato
* hazai és nemzetkozi figyelem



Nemzetkozi figyelem
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Implemented In: Hungary

Country : Hungary

Initial investment : 6, 885 €
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Implemented in: Tarkklz
Country : Finiand

Initial investment : 2 100 «



KonyvtarM

Koszonta

Nagy érémémre szolgdl,
hogy egy nagyszerd, Uj
lehetdséget, a Kanyvidr
Mozit kindlhatjuk
mostantdl Onsknek.

Tovabb Dr. Hoppdl Péter
készéntdjére >

Aktualis - Uj filmek a KonyvtarMozi
kinalataban

Nemzeti Filmintézet - Filmarchivum 3ltal
falajdniott digitalizan feldjitott filmjeink:

- A légy, rendezte Réfusz Ferenc (1980)

- Babfilm, rendezte Foky Otté (1975)

- Hidavatas, rendezte Jankovics Marcell
(1969)

- Redl| ezredes, rendezte Szabd Istvan
(1584)

- Ripacsok, rendezte Sandor Pal (1981)

- Sisyphus, rendezte Jankovics Marcell
(1574)

- Sosa halunk meg, rendezte Koltai Rébert
(1992)

- Szaffi, rendezte Dargay Attila (1384)

- Varidcick egy sarkidnyra, rendezte Dargay
Attila (1567)

Az zkadalymentas vetitéséhaz 2 Google
Chrome béngészdt javasoljuk (mas
béngészdknél a tapasztalat alapjan technikai
nehézségek lehetnek).

KonyvtarMozi képekben

vetitések pillanatképei
képek feltoltése

KoényvtarMozi szamokban

osszesitett adatok >>
résztvevok létszama >>

KonyvtarMozi 2015. oktéber 5-té6l

| kezdblap | regisztrécié | telepilések | filmeimek | mifajok | sorozatok | vetitések | proméeid | rekldm spot | szakmai nap | adminisztrécié |

KonyvtarMozi programok

Keresni lehet helyszin, ddtum vagy a filmek
mifaja szerint:

vetitések - meayék szerint
vetitések - telepilések szerint
vetitési idopontok

vetitések - filmek mifaja szerint
minden veti
vetitésre kerild fil
&sszes valaszthats film
dsszes valaszthatd film - mifaj szerint
sorozatok

digitdlisan feldjitott filmek

Egyiittmiukédési megallapodasok

« Egyiitt a tarsadalomért! -
Szandéknyilatkozat (2015. oktéber
5.)

« Egyiittmikédési megallapodas -
Kecskemétfilm Kft. és az IKSZ
(2018. junius 20.)

« Egyuttmukodési megallapodas —
Magyar Nemzeti Filmalap és az
IKSZ (2018. jinius 20.)

Egyiittmikodd partnerek

Keeskemitfilm 1x
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NEMZET AUITIEVITIALIS ARTHNM

A programot az Informatikai és Konyvtari Szoévetség koordinalja a megyei konyvtarak
kozremikodésével

Jon, jon, jon!

Sajté

Hétfén megnyilt a KonyvtarMozi napok
kétnapos rendezvénysorozata
Székesfehérvaron. A szakmai napok
keretén beliil film- és konyvtarszakmai
eloadasokra, konzultaciokra, tovabba
tapasztalatcserékre, gyakorlati
bemutatdkra is sor keriil.

Tovabbi sajtohirek >>

Egyittmukodd partnerek
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KonyvtarMozi
portal

A KonyvtarMozi szolgaltatas
alapja.

Tajékozodas

Filmvetités
Dokumentalas
Informaciok megosztasa
Sajtovisszhang

Képi megjelenés

NAVA —-KJK kozos mikodtetd



NAVA

KonyvtarMozi

« Atechnikai hatteret biztositja a vetit6i feluleten.
 Folyamatos kapcsolattartas:
e egyuttmikodesi megallapodasok
« Uj filmek feltoltése
« AKSZR telepulés konyvtarai a KonyvtarMozi szolgaltatashoz
kapcsolodva NAVA-pontta is valnak.
« Avetités csak egyedi jelszoval lehetséges.

(O SZABAD MUSOROK  [T] MUSORUJSAG 38 GYUJTEMENYEK () SEGITHETONK?  [C] OKTATAS 28 VALLAS
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MAGYARORSZAG

A tanu (rend. Bacso Péter) Keménykalap és Egri csillagok
magyar filmszatira, 1969 krumpliorr (rend. Bacskai (rend.Varkonyi Zoltan )
Laurd Istvan) magyar magyar torténelmi

ifjusagi kalandfilm, 1978 kalandfilm, 1968

Digitalisan
felujitott
filmek a

Istvan) magyar vigjaték, 1931 kinalatban!

Janos vitéz (rend. Jankovics =
Marcell) magyar torténelmi Hyppolit,a lakaj (rend. Székely

kalandfilm, 1968



A 2015
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KonyvtarMozi
. Kecskemét KAFF konferencia
junius 25. . . , : I . . N
Katona Jozsef Konyvtar | A kisteleplilések mozgoképkulturajanak helyzete
oktober 5. | Budapest Egyutt a tarsadalomért! szandéknyilatkozat alairasa

oktéber 6. | Dunafalva Az els vetités az Orszagos Konyvtari Napok keretében.




2016

februar 10. Kecskemét | KonyvtarMozi szakmai nap
szeptember NKA — KonyvtarMozi palyazat
| Az els6 modszertani flizet megjelenése:
november Kecskemeét | | e .
KonyvtarMozi: Otletek, kreativ, jatékos feladatok
december Kecskemét | Az els6é Ciganymesék fizet megjelenése
december 12. |Kecskemét | KonyvtarMozi szakmai nap
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KonyvtarMozi

2017

2017 orszagszerte | NKA palyazatok megvaldsitasa
marcius 29-31. | Tatabanya KonyvtarMozi szakmai nap
aprilis Honlapfejlesztés:
tajékoztatas + regisztracio + vetitdi oldal
junius 21. Kecskemét |Csapd: KonyvtarMozi 2015-2017
modszertani flizet megjelenése
junius 21. Kecskemét | KAFF konferencia
A kistelepulések mozgdképkulturajanak helyzete,
avagy a KonyvtarMozi szerepe
oktober 26-27. |Eger KonyvtarMozi tovabbképzés
december Kecskemét |Ciganymesék 2.
Szinezbk és fejtordk jatékos kedviieknek
december Kecskemét |Filmborze: Filmajanlé KonyvtarMoziknak







2018

aprilis 30.

Magyar Film napja (8 kdnyvtar, 9 vetités)

junius 20.

Kecskemét

KonyvtarMozi szakmai nap

Kétoldalu egylttmikodési megallapodasok alairasa:
IKSZ - Magyar Nemzeti Filmarchivum

IKSZ - Kecskemétfilm Kft.

LépnhsBO




2019

KonyvtarMozi

aprilis 30. Magyar Film napja (38 konyvtar, 40 vetités)
junius Kecskemét Ciganymesék 3.

junius 20. Kecskemét KonyvtarMozi szakmai nap

majus Kecskemét Ciganymesék 4.

szeptember 9-10. |Székesfehérvar | KényvtarMozi szakmai napok




2020-2021

2020. augusztus 25. |KonyvtarMozi szakmai nap

2021. majus 11. KényvtarMozi online szakmai nap
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2015-2021

Honnan hova jutottunk?

2015 2021

Filmek szama 250 743
Teleplilések szama 08 590

+ 4 konyvtarbusz
Vetitések szama 239 10 262

Résztvevok szama 4030 166 590



Csatlakozott teleplilések
. 2015-2021

KonyvtarMozi

Telepiilések szama
Megye

2015 2021
Bacs-Kiskun 20 55
Baranya 13 56+2 konyvtarbusz
Békés 3 17
Borsod-Abauj-Zemplén 11 65+1 konyvtarbusz
Csongrad-Csanad 3 20
Fejér 6 19
Gy6ér-Moson-Sopron 3 30
Hajdu-Bihar 2 17
Heves 7 25+1 konyvtarbusz
Jasz-Nagykun-Szolnok 3 38
Komarom-Esztergom 3 17
Négrad 4 35
Pest 3 15
Somogy 0 26
Szabolcs-Szatmar-Bereg 11 35
Tolna 20 24
Vas 4 27 |
Veszprém 3 23 \\\
Zala 2 20
Osszesen: 98 590 Bakonyszentlaszlo, 2020. november 6.

+4 konyvtarbusz




Nagykori, 2020. oktéber 30.

Bacs-Kiskun

Baranya

Békés
Borsod-Abauj-Zemplén
Csongrad

Fejér
Gyor-Moson-Sopron
Hajdu-Bihar

Heves
Jasz-Nagykun-Szolnok
Komarom-Esztergom
Négrad

Pest

Somogy
Szabolcs-Szatmar-Bereg
Tolna

Vas

Veszprém

Zala

Osszesen:

gyerekek
|étszama

22429
5934
3963
8361
4843
4372
1166

11 080
9078
7562
2706
6930

268
4136
8 040
5482
1521
1317
4 363

113 551

Résztvevok

feln6ttek
[étszama

7 846
4132
1366
2 699
1646
1286

368
2 546
3231
2373
1205
2 662

158
1442
1860
1390

784

986
1619

39 599

id6sek
[étszama

2 145
671
584

1335

1138
316
146
682

1651
571
764

1018
111
207
527
424
597
316
237

13 440

Osszes
létszam

32420
10 737
5913
12 395
7 627
5974
1680
14 308
13 960
10 506
4 675
10610
537
5785
10 427
7 296
2902
2619
6219

166 590



Filmvalaszték

KonyvtarMozi

Felajanlo Felajanlott filmek szama
Dunataj 48
Kecskemétfilm 285
Magyar Nemzeti Filmalap 18
Manda 44 208
MNFA 146
MMA 20
NAVA 148
Nemzeti Filmintézet - Filmarchivum 9
Siriat 25

Osszesen: 743



Filmes toplistak

A legtobbszor vetitett KonyvtarMozi filmek ...



v .
" N

Régi magyar filmek toplistaja

KonyvtarMozi

filmcim rendezé készités éve vetitések szama
1. Hyppolit a lak3j (digitalisan felujitott)  Székely Istvan 1931 115
2. Szent Péter esernydje Ban Frigyes 1958 98
3. Meseautd Gaal Béla 1934 94
4. Magnas Miska Keleti Marton 1948 92
5. Allami druhaz Gertler Viktor 1952 73
6. A veréb is madar Hintsch Gyorgy 1968 60
7. Ludas Matyi Randédy Laszlé, Nadasdy Kalman 1949 58
8. Egy szoknya, egy nadrag Hamza D. Akos 1943 56
9. Valahol Eurépdaban (digitalisan felujitott) Radvanyi Géza 1947 54

10. Katyi Rathonyi Akos 1937 53



Rajzfilmek toplistaja

KonyvtarMozi

filmcim rendezé veti:cések
szama
1. Ciganymesék - A ciganyasszony meg az ordog Horvath Maria 203
2. Ciganymesék - Kalg, a ciganylegény Horvath Maria 170
3. A hazudos egér Kiss Andrea 168
4. Vizipdk-csodapok Is_ljour:saz;esf’z:é?jbgszézbolCS’ 149
5. A Négyszogletli Kerek Erd6 - Maminti, a kicsi zold tiindér Horvath Maria 146
6. Ciganymesék - Doja a ciganytiindér Horvath Maria 140
7. Kormos mesék - A hetvenked? siin Richly Zsolt 120
8. Vuk Dargay Attila 112
9. Kormos mesék - A kevély kiskakas Richly Zsolt 101

10. Magyar népmesék - A csillagszemi juhasz Toth Pal, Jankovics Marcell 100



KonyvtarMozi

8.
9.

filmcim rendezo
Ciganymesék - A ciganyasszony meg az 6rdog Horvath Maria
Ciganymesék, Kalg, a ciganylegény Horvath Maria
A hazudds egér Kiss Andrea

Keménykalap és krumpliorr - 1. - Valédi oroszlanb6gés Bdacskai Laurd Istvan

A Pal utcai fiuk (digitalisan felajitott film) Fabri Zoltan

Haui Jozsef, Szabd Szabolcs,

Vizipok-csodapok Szombati Szab6 Csaba
A Négyszogleti Kerek Erdo - Maminti, a kicsi zold tiindér Horvath Maria

Vad Magyarorszag - A vizek birodalma Torok Zoltan

Ciganymesék - Doja a ciganytiindér Horvath Maria

10. Kormos mesék — A hetvenkedd siin Richly Zsolt

Abszolut toplista

vetitések szama

203
170
168
163
160

149

146

141
140
120



Dokumentumfilmek toplistaja

KonyvtarMozi

filmcim rendezé vetitések szama
1. Vad Magyarorszag - A vizek birodalma Torok Zoltan 141
2. Gyadgyité hagyomany - Flivesasszonyok, ken6emberek Novobaczky Sandor 93
3. Atermészet IQ-ja Dr. Danka Krisztina 71
4. Ezvolt a divat... ... ez lett a divat Balogh Zsolt 15
5. Megyejaro - Bacs-Kiskun megye Suranyi Andras 14
6. Tanyak népe 1. Pap Ferenc 13
7. A csitari hegyek alatt... Kurucz Sandor 10
8. 1z6rzék - Kiskunhalas Moczar Istvan 10
9. [z6rz6k - Matraderecske Mdoczar Istvan 10

10. iz6rz6k - Szatmarcseke Moczar Istvan 10



Modszertani sokszinlség

KonyvtarMozi

1. A vetités a program/foglalkozdas egy eleme

 tematikus gyermekfoglalkozashoz kapcsolodo vetités
 feln6tt program bevezetdje

2. A vetités maga a program

* rendszeresen megszervezett filmklub vetitései
e gyermek matiné sorozat

3. Avetités a f6 elem, amit kiegészitliink valamilyen
tevékenységgel.

 KonyvtarMozi foglalkozas + el6tte/utana feladatok/jatékok (pl.
Ciganymesék foglalkoztato flizet)

« KonyvtarMozi filmklub + beszélgetések, jatékos feladatok, kérdések



Moddszertani sokszinliseg
A KM helye a kdnyvtari programok soraban

e Vilagnapok, nemzetkozi napok

Imrehegy, 2020. november 6.

* Internet Fiesta

 Magyar Film Napja

e Orszagos Konyvtari Napok
* Nemzeti Unnepek




Moddszertani sokszinliseg
Promocios anyagok

KonyvtarMozi

www.konyvtarmozi.hu
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Moddszertani sokszinliseg

N KM maddszertani flzetek
KonyvtarMozi
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Moddszertani sokszinlség
Ciganymesek foglalkoztato fluzetek

MERE  Veloda modarak oiions  HEE
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egfigyeitétek, milyen gydnydrd modoras képek segitik a tarténet megért
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KonyvtarMozi

%
Nemescso, 2020. oktéber 5.

Magyar Népmesék: A biré okos lanya

Patak, 2020. oktober 15.
Magyar népmesék: A medve €s a macska




KényvtarMozi kozosségek

KonyvtarMozi

Szakmar, 2020. oktéber 13.
Ciganymeseék: Teknbvajok

Koppanyszantd, 2020. oktéber 9.
Ciganymesék: Csunya Borka



Bélmegyer, 2020. oktober 1.
Magnas Miska

Hernédnémeti, 2020. szeptember 16.
iz6rz6k - Ocsa



Fontos szabalyok, kérések

Vetités utan, az adatok és kepek mielbbbi
feltoltése

Megfelel6 mindsegl foto feltoltése (tartalom,
felbontas)

Kényvtari e-mail cim megadasa

Szabalyok betartasa: beiratkozott olvasok
Hirdetéseknél figyeljink a megfogalmazasra
Vetités kizarolag konyvtarban lehetséges!



K6szonom a figyelmet!

Szar (Fejér megye), 2020.oktdber 6.
Magyar népmesék: Az aranysz6r( barany



